
  
  

K.Ú. TELČ [765546] 

1 

0 

04/2024 

07/2023 

DATUM 

DRUHÉ VYDÁNÍ 

PRVNÍ VYDÁNÍ 

POPIS ZMĚN 

ING.ARCH.KOTOVÁ 

ING.ARCH.KOTOVÁ 

VYPRACOVAL 

ING.KOT ING.RYBÁŘ 

ING.RYBÁŘ 

AUTOR 

ING.KOT 

ČÍSLO ZODP. PROJEKTANT 

INVESTOR: PROJEKTANT ČÁSTI: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: 

KRAJ VYSOČINA 
ŽIŽKOVA 57/1882 
5 86 01 JIHLAVA 

MÍSTO STAVBY: TELČ VYPRACOVAL: ING.ARCH.KOTOVÁ 

ING.KOT 

AUTOR: ING.RYBÁŘ 

--- STAVEBNÍ ÚŘAD: 

NÁZEV AKCE: 

TELČ ZODP.PROJEKTANT: ARCH. NÁVRH: 

FORMÁT: 

DATUM: 

A4 

ZZS KRAJE VYSOČINA- 04/2024 

--- VÝJEZDOVÉ STANOVIŠTĚ TELČ STUPEŇ PD: 

Č. ZAKÁZKY: 

MĚŘÍTKO: 

SOUBOR: 

--- 

OBJEKT: ČÁST: - - - 

SO-01: VÝJEZDOVÉ STANOVIŠTĚ ZZS --- 
- - - 

OBSAH: 
Č.VÝKRESU: 

- 

Č. PARÉ 

TABULKY VÝROBKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ -- 

DOKUMENTACI LZE POUŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES ČI JEHO ČÁST MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM 
ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU AUTORA 



  
  

LIST č. 1 

SPECIFIKACE 

VNITŘNÍHO 

VYBAVENÍ 

POZN. 1 - U rozměrů uvedených výrobků je připuštěna tolerance ± 10 mm, 
pakliže není specifikováno jinak. 

POZN. 2 - V případě, kdy není u položek defininován rozměr, barevné provedení 
nebo materiál komponentů necháváme výběr na dodavateli.  

Použitá fotografická dokumentace je pouze ilustrativní. 



  
  

LIST č. 2 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N01 KŘESLO 

- 
- 
- 

RELAXAČNÍ KŘESLO 
MATERIÁL: TEXTILNÍ POTAH (ŠEDÁ), SEDADLO A OPĚRADLO S PĚNOVOU VÝPLNÍ, NOHY Z MASIVU 
NOSNOST: MIN. 120 kg 

SCHÉMA: 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 3 3 



  
  

LIST č. 3 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N02 KANCELÁŘSKÁ PRACOVNÍ ŽIDLE S NASTAVITELNOU VÝŠKOU 

- ŽIDLE BUDE VYROBENA Z TVRZENÉHO PLASTU, NA SEDÁKU I OPĚRÁKU JE POUŽITA STUDENÁ PĚNA (MATERIÁL ODOLNÝ PROSEZENÍ A 
OPOTŘEBENÍ) V KOMBINACI S PROŠÍVANÝM ČALOUNĚNÍM 
NOSNOST KONSTRUKCE JE POŽADOVÁNA NA MIN. 130 kg 
MECHANISMUS V KONSTRUKCI ŽIDLE SYNCHRONNÍ S PĚTINÁSOBNOU ARETACÍ A JEHO TUHOST LZE MĚNIT NA ZÁKLADĚ VÁHY UŽIVATELE 
ÚHEL NASTAVENÍ OPĚRKY A SEDÁKU JE MOŽNÉ MĚNIT 
ŽIDLE S BEDERNÍ OPĚRKOU, KTEROU LZE REGULOVAT 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

MECHANISMUS "SL" UMOŽŇUJÍCÍ NASTAVENÍ HLOUBKY SEDÁKU A VÝŠKOVĚ LZE REGULOVAT I OPĚRKU A PODRUČKY 
MATERIÁL KOLEČEK NESPECIFIKOVÁN 
 

SCHÉMA: 

pohled shora 

505 mm 

šířka sedáku 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 4 4 



  
  

LIST č. 4 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N03 ROHOVÁ POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM (LEVÁ) 

- 
- 

KORPUS - LAMINO (BUK) O TLOUŠŤCE 25 mm 
NOSNOST KONSTRUKCE JE POŽADOVÁNA NA MIN. 120 kg 

- 
- 
- 

SOUČÁSTÍ: PRUŽINOVÁ MATRACE A LAMELOVÝ ROŠT S MOŽNOSTÍ POLOHOVÁNÍ HLAVY A NOHOU 
ROZMĚR LEHACÍ PLOCHY: d.2000 mm X š. 900 mm X v.520 mm (VÝŠKA S MATRACÍ) 
VÝŠKA BOČNÍHO ČELA: 900 mm (TOLERANCE VÝŠKY +/- 100 mm) 

SCHÉMA: 

2000 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 3 3 



  
  

LIST č. 5 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N04 KANCELÁŘSKÝ MOBILNÍ KONTEJNER 

- 
- 
- 
- 

MATERIÁL KORPUSU KONTEJNERU - LTD DESKA TL. 18 MM, ZÁDA TL.8MM, DEZÉN BUK 
ÚLOŽNÝ PROSTOR - TVOŘEN TŘEMI ZÁSUVKAMI A JEDNOU HORNÍ, UZAMYKATELNOU ZÁSUVKOU, TZV. TUŽKOVNÍK 
POPISOVANÝ KUS NÁBYTKU BUDE VYBAVEN ČTYŘMI KOLEČKY A BUDE POJÍZDNÝ 
ROZMĚRY KONTEJNERU: š.443 mm X v.600 mm (VČ. KOLEČEK) X hl.600 mm 
 

SCHÉMA: 

443mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 4 4 



  
  

LIST č. 6 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N05 JÍDELNÍ STŮL 

- 
- 

KONSTRUKCE JÍDELNÍHO STOLU BUDE VYROBENA Z MASIVU(BUK) 
ROZMĚRY STOLU d.1200 mm X š.800 mm X v.760 mm 

SCHÉMA: 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 1 1 



  
  

LIST č. 7 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N06 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

MATERIÁL KORPUSU KONTERJNERU - LTD DESKA TL. 18 mm, ZÁDA TL. 8 mm, DEZÉN BUK 
ÚLOŽNÝ PROSTOR JE DĚLENÝ NA 5 ČÁSTÍ A SKŘÍŇ JE VYBAVENA 4KS POLIC. 
SKŘÍŇ JE UZAVÍRATELNÁ DVĚMA PÁRY KŘÍDLOVÝCH DVÍŘEK. VRCHNÍ PÁR JE SKLENĚNÝ A SPODNÍ DŘEVĚNÝ 
KŘÍDLOVÁ DVÍŘKA BUDOU OPATŘENA KOVÁNÍM 
ROZMĚRY SKŘÍNĚ v.1780 mm X š.800 mm X hl.420 mm 
SKŘÍŇ MŮŽE BÝT I V PROVEDENÍ BEZ NOŽIČEK 

SCHÉMA: 

8 00 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 3 3 



  
  

LIST č. 8 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N07 KANCELÁŘSKÝ STŮL 

- 
- 

PODNOŽÍ STOLU SE SKLÁDÁ Z BOČNIC, ČELNÍHO PANELU A HLINÍKOVÝCH NOHOU, KTERÉ JSOU OPATŘENY REKTIFIKACÍ 
MATERIÁL KORPUSU STOLU JE LTD DESKA TL. 18 mm, PRACOVNÍ DESKA JE TL. 25 mm, DEZÉN DESEK V BUKU 

- ROZMĚRY STOLU d.1400 mm X š.800 mm X v.735 mm 

SCHÉMA: 

1400 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- CELKEM 

- 4 4 



  
  

LIST č. 9 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N08 ŽIDLE K JÍDELNÍMU STOLU 

- 
- 
- 
- 

KONSTRUKCE JÍDELNÍ ŽIDLE BUDE VYROBENA Z MASIVU(BUK) 
SEDÁK A OPĚRKU OŠETŘIT BAREVNÝM NÁTĚREM ((SVĚTLÝ ODSTÍN) 
MINIMÁLNÍ NOSNOST 120 kg 
ROZMĚRY ŽIDLE: sedák-450 mm X 450 mm, v. 920 mm, v. sedáku 450 mm 

SCHÉMA: 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 5 5 



  
  

LIST č. 10 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N09 DÍLENSKÁ SKŘÍŇ 

- 
- 

SVAŘOVANÁ KOVOVÁ SKŘÍŇ Z OCELOVÉHO PLECHU, CELKEM 4 KS POLIC, KAŽDÁ S NOSNOSTÍ MIN. 60 kg 
KŘÍDLOVÉ DVEŘE S VNITŘNÍMI ZÁVĚSY, VYBAVENY PÁKOVÝM ROZVOROVÝM MECHANISMEM A DVOUROZVOROVÝM UZÁVĚREM 
S CYLINDRICKÝM ZÁMKEM SE DVĚMA KLÍČI 

- 
- 

KŘÍDLOVÉ DVEŘE BUDOU OPATŘENY PLASTOVÝM DORAZEM 
ROZMĚRY SKŘÍNĚ v.1950 mm X š.950mm X hl.400 mm 

SCHÉMA: 

950 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 1 1 



  
  

LIST č. 11 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N10 ŠATNÍ SKŘÍŇ, DVOJITÁ 

- SVAŘOVANÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ, ZE DVOU SAMOSTATNÝCH ODDÍLŮ, UZAVÍRATELNÝCH KOVOVÝMI DVÍŘKY 
S VĚTRACÍMI OTVORY A ZÁMKEM 

- 
- 
- 
- 
- 

VNITŘNÍ PROSTOR SKŘÍNĚ OBSAHUJE JEDNU HORNÍ POLICI 
MATERIÁL KORPUSU SKŘÍNĚ - OCELOVÝ PLECH TLOUŠŤKY MIN. 0,7 mm 
SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ POMOCÍ CYLINDRICKÉHO ZÁMKU, SADA 2 KS KLÍČŮ SOUČÁSTÍ DODÁVKY SKŘÍNĚ 
DVOJITÁ SKŘÍŇ STOJÍ NA NOHÁCH, VÝŠKY 100 mm 
ROZMĚRY SKŘÍNĚ v.1900 mm X š.600 mm X hl.500 mm 

SCHÉMA: 

600 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 20 20 



  
  

LIST č. 12 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N11 REGÁL NA PNEUMATIKY 

- 
- 
- 

- 

REGÁL NAVRŽENÝ SPECIÁLNĚ PRO SKLADOVÁNÍ BĚŽNÝCH ROZMĚRŮ PNEUMATIK PRO OSOBNÍ AUTOMOBILY 
RÁMY I NOSNÍKY BUDOU VYROBENY Z POZINKOVANÝCH PROFILŮ 
POČET NOSNÍKŮ PRO ULOŽENÍ PNEUMATIK - 3 PÁRY NOSNÍKŮ, CELKOVĚ 6 KS 

MINIMÁLNÍ NOSNOST JEDNOHO PÁRU NOSNÍKŮ PRO ULOŽENÍ PNEUMATIK 150 kg 

- ROZMĚRY REGÁLU: v.2000 mm X š.1200 mm X hl.450 mm 

SCHÉMA: 

1200 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 1 1 



  
  

LIST č. 13 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N12 POHOVKA 

- 

- 
- 
- 

TŘÍMÍSTNÁ POHOVKA S KONSTRUKCÍ Z MASIVU A ČALOUNĚNÁ TEXTILIÍ, DŘEVĚNÉ NOHY- DUB 

BEZ ÚLOŽNÉHO PROSTORU 
KONSTRUKCE POHOVKY JE Z MASIVU, PŘEKLIŽKY A LTD DESKY 
TEXTILIE V ODSTÍNU HNĚDÉ BARVY BUDE NAVRŽENA DO PROVOZU S VYŠŠÍ ZÁTĚŽÍ, TEXTILIE BUDE OMYVATELNÁ 

- ROZMĚRY POHOVKY: d. 1750 mm X v. 900 mm X hl.960 mm 

SCHÉMA: 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
- 1 .NP CELKEM 

- 1 1 



  
  

LIST č. 15 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N14 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇKA POD TV 

- SKŘÍŇ - Z KVALITNÍ MDF DESKY S DEZÉNEM BUKU, VYBAVEN POLICÍ Z MDF DESKY , DVOUKŘÍDLÁ, ÚCHYTKY BUDOU 
Z TVRZENÉHO PLASTU, 

- 
- 
- 

SKŘÍŇKA BUDE OSAZENA KOVÁNÍM S DOTLUMENÍM 
UZAMYKATELNÁ POMOCÍ CYLINDRICKÉHO ZÁMKU, SADA 2 KS KLÍČŮ SOUČÁSTÍ DODÁVKY SKŘÍNĚ 
ROZMĚRY STOLU š.800 mm X v.800 mm X hl.400 mm 

SCHÉMA: 

800 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- CELKEM 

- 2 2 



  
  

LIST č. 16 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N15 SEDACÍ BOTNÍK S VĚŠÁKY A ÚLOŽNOU SKŘÍŇKOU 

- 
- 

- 
- 

MATERIÁL KORPUSU - LTD DESKA TL. 18 mm, ZÁDA TL.8 mm, DEZÉN BUK 
SPODNÍ SEDACÍ ČÁST v. 660 mm BUDE OSAHOVAT DVĚ ŘADY POLIC VÝŠKY 300 mm A 200 mm 

STŘEDNÍ ČÁST BUDE TVOŘENA OBKLADOVOU LTD DESKOU SE 4ks VĚŠÁKŮ 
HORNÍ ČÁST BUDE TVOŘENA SKŘÍŇKOU VÝŠKY 400 mm. VNITŘNÍ PROSTOR ROZDĚLEN NA 4 SAMOSTATNÉ PROSTORY, PŘEDNÍ DVÍŘKA 

VÝKLOPNÁ SMĚREM NAHORU POMOCÍ KOVÁNÍ (ZDVIHACÍHO MECHANICMU) S OMEZOVAČEM ÚHLU OTEVŘENÍ A BRZDOU PRO PLYNULÉ ZAVÍRÁNÍ 
- CELKOVÉ ROZMĚRY v. 2150 mm X š. 1000 mm X 350-400 mm (HLOUBKA) 

 

SCHÉMA: 

SOKL v. 100mm 

1000 mm 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

5 5 



  
  

LIST č. 17 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N16 ÚKLIDOVÁ SKŘÍŇ 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

VÍCEÚČELOVÁ PLECHOVÁ SKŘÍŇ 
DĚLENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU VIZ. PŘILOŽENÉ SCHÉMA 

BARVA ŠEDÁ, RAL 7035 
NOSNOST POLIC MIN. 40 kg 
SKŘÍŇ BUDE UZAMYKATELNÁ POMOCÍ CYLINDRICKÉHO ZÁMKU. SADA 2ks KLÍČŮ SOUČÁSTÍ DODÁVKY SKŘÍNĚ 
CELKOVÉ ROZMĚRY : v. 1850 mm X š. 900 mm X hl. 450 mm 

SCHÉMA: 
mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- CELKEM 

- 1 1 



  
  

LIST č. 20 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
N17 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA KOUPELNOVÁ 

- 
- 

- 
- 

KORPUS SKŘÍNĚ Z MDF, LAMINO V BUKU A BÍLÉ LAMINO, HLINÍKOVÉ DETAILY, DVÍŘKA BUDOU OPATŘENA ZRCADLEM 
KŘÍDLA DVÍŘEK BUDOU OSAZENA KVALITNÍM KOVÁNÍM S DORAZEM 

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLIČKY (MIN. 2 KS) Z MDF, BÍLÉ LAMINO 
ROZMĚRY VÝROBKU : v. 700 mm X š. 600 mm X hl. min. 180 mm až max. 200 mm 

SCHÉMA: 

600 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- CELKEM 

- 2 2 



  
  

LIST č. 2 

ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
EL1 CHLADÍCÍ VITRÍNA 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

SPOTŘEBIČ S OBJEMEM MIN. 290 L, PROSKLENÉ PLASTOVÉ DVEŘE, INTERIÉR JE OSVÍCENÝ INTEGROVANÝM LED SVĚTLEM 
VITRÍNA OBSAHUJE VYJÍMATELNÉ DRÁTĚNÉ POLICE 
ENERGETICKÁ TŘÁDA - MAX. E 
AUTOMATICKÉ ODMRAZOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ 
REGULACE TEPLOTY, VENTILACE 
ROZMĚRY BOXU: v. 1450 mm X š. 600 mm X hl. 600 mm (TOLERANCE K ROZMĚRŮM VITRÍNY:  + - 100 mm) 
 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 



  
  

LIST č. 3 

ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
EL2 STOLNÍ LAMPA 

- 
- 
- 
- 
- 

STOLNÍ LAMPA PLASTOVÁ 
MAX. 9W, MIN. 450LM, MIN. 1200LX 
LAMPA ZÁŘÍ TEPLOU, PŘÍRODNÍ A STUDENOU BÍLOU MIN. 2800K- MAX. 5500K 
LAMPA UMOŽŇUJE PROCES STMÍVÁNÍ 
ENERGETICKÝ ŠTÍTEK - MAX. E 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

4 4 



  
  

LIST č. 4 

ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
EL3 VYSOUŠECÍ SKŘÍŇ 

- 
- 
VYSOUŠECÍ SKŘÍŇ VYTVÁŘÍ CIRKULACI VLAHÉHO VZDUCHU UVNITŘ SKŘÍNĚ, KDE DOCHÁZÍ K VYSUŠENÍ DANÉHO PŘEDMĚTU. 
SOUČÁSTÍ SKŘÍNĚ - TYČ PRO ZAVĚŠENÍ KABÁTŮ A BUND 

- 
- 
- 

SKŘÍŇ BUDE VYROBENA Z OCELOVÉHO PLECHU S POVRCHOVOU ÚPRAVOU PRÁŠKOVOU BARVOU 
UZAMYKÁNÍ POMOCÍ DVOU ROZVOROVÝCH UZÁVĚRŮ S VESTAVĚNÝM CYLINDRICKÝM ZÁMKEM, 
DVEŘE JSOU DVOUKŘÍDLÉ S VÝZTUHAMI, 2 KS KLÍČŮ BUDOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY 
KAPACITA SKŘÍNĚ JE STANOVENA PRO 4 ODĚVY - 

- ROZMĚRY SKŘÍNĚ: v. 1930 mm X š. 920 mm X hl. 500 mm (TOLERANCE K ROZMĚRŮM VITRÍNY:  + - 100 mm) 

SCHÉMA: 

920 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 



  
  

LIST č. 5 

ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
EL4 VYSOUŠEČ OBUVI 

- VYSOUŠEČ OBUVI PRACUJE NA PRINCIPU NEUSTÁLE CIRKULACE PROUDU TEPLÉHO VZDUCHU, KTERÝ JE VHÁNĚN POMOCÍ 
TVAROVANÝCH HÁKŮ DO PŘEDMĚTU 
VYSOUŠEČ VYROBEN Z OCELOVÉHO PLECHU, S TVAROVANÝMI ZÁVĚSNÝMI HÁKY 
KAPACITA MIN. 9 PÁRŮ BOT 
DÉLKA PŘÍVODNÍHO KABELU MIN. 3 m 
MONTÁŽ NA STĚNU 

- 
- 
- 
- 
 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 



  
  

LIST č. 7 

ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
EL6 JEDNODVEŘOVÁ LEDNICE S MRAZÁKEM 

- 
- 
- 

CELKOVÝ OBJEM 60 L - 90 L 
SKLENĚNÉ POLICE A SPODNÍ PLASTOVÁ ZÁSUVKA BUDOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY 
AUTOMATICKÉ ODMRAZOVÁNÍ 

- 
- 
- 
- 

OSVĚTLENO ÚSPORNĚ, POMOCÍ "LED" 
HLUČNOST MAX. 43 dB 
ROZMĚRY VÝROBKU : v. 840 mm X š. 480 mm X hl. 500 mm (TOLERANCE K ROZMĚRŮM VÝROBKU:  + - 100 mm) 
ENERGETICKÁ TŘÍDA MAX. F 

480 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 



  
  

LIST č. 2 

LÉKAŘSKÉ VYBAVENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
LV1  

- 
SESTAVA VESTAVĚNÝCH SKŘÍNÍ NA LÉKY 
MATERIÁL KORPUSU SKŘÍNÍ: LTD DESKA TL. 18 mm, ZÁDA TL.8 mm, DEKOR BUK 

- 
- 

ÚLOŽNÝ PROSTOR BUDE TVOŘEN TŘEMI KORPUSY SKŘÍNÍ, LEVÝ A PRAVÝ KORPUS BUDE IDENTICKÝ, DĚLENÝ NA TŘI SEGMENTY 
SPODNÍ ČÁST OSADIT UZAVÍRATELNÝMI KŘÍDL. DVÍŘKY, OPATŘIT KOVÁNÍM, VRCHNÍ ČÁST DOPLNIT MIN. 1 KS POLIC 

ÚLOŽNÝ PROSTOR STŘEDNÍHO KORPUSU BUDE DĚLENÝ POLICEMI (MIN. 3 KS), UZAVÍRATELNÝ KŘÍDLOVÝMI DVÍŘKY S KOVÁNÍM 
UVNITŘ TÉTO STŘEDNÍ ČÁSTI SESTAVY SKŘÍNÍ BUDE VESTAVĚN TREZOR NA KLÍČ, KTERÝ BUDE URČENÝ NA SKLADOVÁNÍ OPIÁTŮ, SOUČÁSTÍ TREZORU 2KS KLÍČŮ 
ROZMĚRY SKŘÍNĚ: š.5720 mm X v.2000 mm X hl. min. 500 mm (POZOR ODSKOK STĚNY cca 140 mm – viz Příloha č. 7- Půdorys, nutné před realizací doměřit dle 
stavby, horní deska by měla zakrýt tento odskok) 
                                  

- 
- 
- 

 

SCHÉMA: 

TREZOR 
LÉKY 

2040 mm 1600 mm 

720 mm 

2080 mm 

5 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 



  
  

LIST č. 2 

OSTATNÍ VYBAVENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
OV1  

- 
PLASTOVÝ DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 
OBJEM NÁDOBY MIN. 0,8 L 

- ROZMĚRY: v. 240 mm X š. 100 mm X hl. 100 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

4 4 

POPIS: 
OV2  

- 
- 

HLINÍKOVÉ SCHŮDKY S PLOŠINOU, OBOUSTRANNÉ 
2X2 STUPNĚ 
VÝŠKA PLOŠINY MIN. 430 mm 
NOSNOST MIN. 150 kg - 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 



  
  

LIST č. 3 

OSTATNÍ VYBAVENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
OV3 KLOUBOVÝ HLINÍKOVÝ ŽEBŘÍK 

- 4 X 4 PŘÍČKY 
- 
- 

MOŽNOST SESTAVENÍ JAKO OPĚRNÝ ŽEBŘÍK NEBO STOJACÍ ŠTAFLE 
NOSNOST MIN. 150 kg 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 

POPIS: 
OV4 ZÁSOBNÍK NA SKLÁDANÉ PAPÍROVÉ RUČNÍKY 

- 
- 
- 

OBJEM PLASTOVÉ NÁDOBY JE MIN. 0,8 L 
ZÁSOBNÍK LZE UPEVNIT NA STĚNU 
ROZMĚRY VÝROBKU: v. 439 mm X š. 330 mm X hl. 136 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

4 4 



  
  

LIST č. 4 

ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
OV5 ÚKLIDOVÝ VOZÍK S PÁKOVÝM ŽDÍMAČEM 

- 
- 
- 
- 

VÍCEÚČELOVÝ ÚKLIDOVÝ VOZÍK 
DVĚ VELKÁ VĚDRA A DVĚ MALÁ 
OBJEM min. 2 X 15 LITRŮ + min. 2 X 6 LITRŮ 
VOZÍK JE OPATŘEN ČTYŘMI OTOČNÝMI KOLY, DRŽÁKY NA ODPADKOVÉ PYTLE A POLIČKOU 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 



  
  

LIST č. 5 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
OV6 KOŠ NA ODPADKY 

- 
- 

- 
- 
- 

KOŠ NA ODPAD JE VYROBENÝ Z OCELI, POVRCHOVÁ VRSTVA JE V NEREZU 
PRŮMĚR OTVORU PRO VHOZ :MIN. 130 mm 

SOUČÁSTÍ KOŠE BUDE PLASTOVÁ NÁDOBA 
ROZMĚRY VÝROBKU: VÝŠKA min. 670 mm, PRŮMĚR ZÁKLADNY min. 300 mm 
OBJEM MIN. 45 L 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- CELKEM 

- 4 4 



  
  

LIST č. 6 

ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
OV7 ZÁVĚSNÁ POLIČKA NA SPRCHU 

- 

- 

MATERIÁL NEREZ, VÝROBEK LZE UPEVNIT ZABUDOVANÝM SYSTÉMEM "KLIK" 

ROZMĚR POLIČKY MIN. : š. 290 mm X v. 120 mm X hl. 110 mm 

SCHÉMA: 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

2 2 



  
  

LIST č. 7 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
OV8 NÁŠLAPNÝ KOŠ NA ODPADKY 

- 
- 

- 
- 
- 

INTERIÉROVÝ NEREZOVÝ NÁŠLAPNÝ KOŠ 
HYGIENICKÉ OTEVÍRÁNÍ NOŽNÍM PEDÁLU 

VYBAVENÝ VNITŘNÍ VYJÍMATELNOU PLASTOVOU NÁDOBOU 
OBJEM NÁDOBY MIN. 12 L 
ROZMĚRY VÝROBKU: v. 400 mm , š. 250 mm 
 

SCHÉMA: 

2 50 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- CELKEM 

- 1 1 



  
  

LIST č. 8 

OSTATNÍ VYBAVENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
OV9 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

- MATERIÁL : NEREZ OCEL, POVRCHOVÁ ÚPRAVA POCHROMOVÁNÍM 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

2 2 

POPIS: 
OV10 STOJAN NA ODPADKOVÉ PYTLE 

- 
- 
- 
- 

URČENY PRO ODPADKOVÉ PYTLE O OBJEMU 70 NEBO 120 L 
KOVOVÁ KONSTRUKCE S POVRCHOVOU ÚPRAVOU POZINKOVÁNÍM 
KONSTRUKCE BUDE Z OCELOVÝCH TRUBEK O MIN. PRŮMĚRU 18 mm 
SOUČÁSTÍ BUDE PLASTOVÉ VÍKO A PRUŽNÉ LANO K UPEVNĚNÍ PYTLŮ 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 



  
  

LIST č. 9 

OSTATNÍ VYBAVENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
OV11 POPELNICE NA ODPAD, MODRÁ - PAPÍR 

- 
- 
- 
- 

OBJEM PLASTOVÉ NÁDOBY MIN. 120 L 
NÁDOBA NA ODPAD ODPOVÍDAJÍCÍ NORMÁM, Z TVRZENÉHO PLASTU 
POPELNICE BUDE VYBAVENA PÁREM PLASTOVÝCH KOLEČEK 
ROZMĚRY VÝROBKU MIN. : v. 946 mm X š. 560 mm X hl. 465 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 

MODRÁ 

POPIS: 
OV12 POPELNICE NA ODPAD, ŽLUTÁ - PLAST 

- 
- 
- 

OBJEM PLASTOVÉ NÁDOBY MIN. 120 L 
NÁDOBA NA ODPAD ODPOVÍDAJÍCÍ NORMÁM, Z TVRZENÉHO PLASTU 
POPELNICE BUDE VYBAVENA PÁREM PLASTOVÝCH KOLEČEK 
ROZMĚRY VÝROBKU MIN. : v. 946 mm X š. 560 mm X hl. 465 mm - 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 

ŽLUTÁ 



  
  

LIST č. 10 

OSTATNÍ VYBAVENÍ 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
OV13 POPELNICE NA ODPAD, ČERNÁ - KOMUNÁL 

- 
- 
- 
- 

OBJEM PLASTOVÉ NÁDOBY MIN. 120 L 
NÁDOBA NA ODPAD ODPOVÍDAJÍCÍ NORMÁM, Z TVRZENÉHO PLASTU 
POPELNICE BUDE VYBAVENA PÁREM PLASTOVÝCH KOLEČEK 
ROZMĚRY VÝROBKU MIN. : v. 946 mm X š. 560 mm X hl. 465 mm 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

ČERNÁ 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- 

- 

CELKEM 

1 1 



  
 

LIST č. 11 

NÁBYTEK 

SCHÉMA A POPIS PRVKU 

POPIS: 
OV14 KOŠE NA TŘÍDĚNÝ ODPAD 

- 
- 

- 
- 

NEREZOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD INTERIÉROVÝ, TŘI ODDÍLY, PLAST, SKLO A PAPÍR 
VNITŘNÍ KOŠE BUDOU Z POZINKOVANÉ OCELI A TYTO NÁDOBY LZE SAMOSTANĚ VYJMOUT. 

TLOUŠŤKA STĚNY KOŠE MIN. 0,8 mm 
ROZMĚRY VÝROBKU MIN. š. 1050 mm X v. 830 mm X hl. 350 mm 

SCHÉMA: 

1 050 1050 

FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE: 

POČET: 
1 .NP - 

- 

- CELKEM 

1 - 1 


